29. Deutsche Kindermeisterschaften im Finswimming

Wettkampf 2 - 400m FS maéannlich

Lauf 1/2

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 2/2

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Schwimmer Jg.

Silas Moritz

Linus Heydel
Leonard Blaszczyk
Rudolf Mohorn

Schwimmer Jg.

Fynn Hannemann
Louis Berger
Konrad Gey
Anton Welke
Fynn Harter
Simon Kraft

Paul Funke
Kristoph Korn

Siegerehrung WK 1 + WK 2

Chemnitz, 03.04.2019

2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Verein

Binger Tauchsportclub
TC Chemie Greiz e.V.
Binger Tauchsportclub
Tc submarin P6Rneck

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
Tc submarin P6Rneck
Berliner TSC e.V.

TC Harz

TSC Weimar e.V.
Binger Tauchsportclub
Tc submarin PoRneck

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldezeit

Meldezeit

06:05,57
05:40,51
06:02,95
06:14,34

05:09,90
05:04,79
05:01,63
04:45,00
05:00,40
05:03,15
05:09,01
05:12,61
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