

Wettkampf 2 - 400m FS männlich**Lauf 1/2**

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1				
Bahn 2				
Bahn 3	Silas Moritz	2009	Binger Tauchsportclub	06:05,57
Bahn 4	Linus Heydel	2009	TC Chemie Greiz e.V.	05:40,51
Bahn 5	Leonard Blaszczyk	2009	Binger Tauchsportclub	06:02,95
Bahn 6	Rudolf Mohorn	2009	Tc submarin Pößneck	06:14,34
Bahn 7				
Bahn 8				

Lauf 2/2

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Fynn Hannemann	2008	Tauchsportclub Erfurt e.V.	05:09,90
Bahn 2	Louis Berger	2008	TC Chemie Greiz e.V.	05:04,79
Bahn 3	Konrad Gey	2008	Tc submarin Pößneck	05:01,63
Bahn 4	Anton Welke	2008	Berliner TSC e.V.	04:45,00
Bahn 5	Fynn Härter	2008	TC Harz	05:00,40
Bahn 6	Simon Kraft	2008	TSC Weimar e.V.	05:03,15
Bahn 7	Paul Funke	2008	Binger Tauchsportclub	05:09,01
Bahn 8	Kristoph Korn	2008	Tc submarin Pößneck	05:12,61

Siegerehrung WK 1 + WK 2